
MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE 
odbor dopravy 
Masarykovo náměstí 82,  514 01  Jilemnice 

 

SPIS. ZN.: MUJI-2641/2018/OD    
Č.J.: PDMUJI-15471/2018/OD   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Ivan Adam 
 481 565 301, 734 232 240 
 adam@mesto.jilemnice.cz 

DATUM: 15.10.2018    
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 
632, 460 06  Liberec, 
kteréhou zastupuje Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o., Ing. Miloš Burianec, IČO 27466868, 
Bozděchova 1668, 500 02  Hradec Králové 

(dále jen "stavebník") dne 13.8.2018 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Silnice III/28411 Roztoky u Jilemnice, rekonstrukce silnice 
Roztoky u Jilemnice 

na pozemku st. p. 27/1, 51/1, 62/1, 98/5, 98/6, 124, 129/1, 168, 171, 179, parc. č. 6/2, 12/2, 16/2, 17/2, 
17/3, 60, 71/3, 101, 110, 121, 122/2, 134, 135/6, 156, 177/4, 177/7, 194/1, 198/1, 205, 262/2, 263/2, 
289/2, 293/6, 359, 360/2, 372, 388, 389, 401/2, 409, 1673/1, 1988/2, 2083/2, 2083/10, 2113/3, 2114, 
2120/1, 2120/5, 2153 v katastrálním území Roztoky u Jilemnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 
řízení. 
 

Účel stavby: 

- Hlavním stavebním záměrem je rekonstrukce vozovky a řádné odvodnění silnice III/28411 v 
průjezdním úseku obcí Roztoky u Jilemnice (tj. od křižovatky se sil III/28312 (směr Tample) až po 
křižovatku se sil. III/2935 (za žel. nadjezdem). Celková délka řešeného úseku činí 4715 m. 
Rekonstrukce je navržena ve stávajících směrových a šířkových parametrech se sjednocením šířky 
na 5,5 a 6 m, s doplněním krajnic a obrub. Výškově bude vozovka komunikace zvednuta dle zvolené 
technologie opravy v jednotlivých úsecích rekonstrukce. V úsecích obnovy živičného krytu bude 
zvednuta vozovka o cca 5 cm. V úseku celkové rekonstrukce zůstává niveleta ve stávající výšce.  

- Součástí projektu je náhrada stávajícího mostu ev. č. 28411-1 za nový most se stejnými 
rozměrovými parametry a rekonstrukce 9 opěrných zdí. Projekt dále zahrnuje stavební objekty, 
jejichž realizace je vyvolána výše zmíněnou rekonstrukcí: kácení mimolesní zeleně, rekonstrukce 
propustků, příkopů a rigolů a dešťové kanalizace. 

- Členění na stavební objekty 

Řada 100 - Objekty pozemních komunikací  

SO000 - Příprava staveniště 

SO101 - Komunikace 

SO102 - Proustky  

SO103 - Trvalé dopravní značení 

SO104 - Dočasné dopravní značení 

Řada 200 - Mostní objekty a konstrukce  

SO201 - Most ev.č. 28411-1  

SO211 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 5,010  

SO212 - Rekonstrukce opěrné zdi V km 5,220  



Č.j. PDMUJI-15471/2018/OD str. 2 

 
SO213 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 6,460  

SO214 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 6,800  

SO215 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 7,160  

SO216 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 7,610  

SO217 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 7,750  

SO218 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 8,800  

SO219 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 5,420  

Řada 300 - Vodohospodářské objekty  

SO301 - Kanalizace dešťová - větev A  

SO302 - Kanalizace dešťová - větev B  

SO303 - Kanalizace dešťová - větev C  

SO304 - Kanalizace dešťová - větev D  
 

 Odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, 
úřední dny Po a St 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 12, 19, 22, 28/1, 34/2, 34/3, 35, 42, 45, 47, 73/1, 75, 78, 79/1, 79/2, 79/5, 80, 86/2, 87/1, 91, 92, 
93/1, 93/3, 98/7, 98/8, 98/9, 106, 107, 121, 138/1, 167, 188/1, 191, 201, 202/1, 209, 210/1, 215, 217, 
220, 225, 261, 264, 266, 271, 280, parc. č. 6/1, 7/2, 7/3, 8/1, 8/2, 11, 16/1, 18/1, 18/2, 22/1, 22/2, 
23/1, 23/2, 25/1, 25/2, 25/3, 28/1, 28/2, 39/1, 42/1, 42/2, 42/3, 44, 57, 61/1, 61/3, 61/5, 61/6, 61/8, 
61/13, 63, 64/1, 64/5, 67, 68, 71/1, 75, 77/1, 78, 80/1, 80/2, 80/3, 82, 83, 85, 86/1, 86/2, 94, 100/1, 
100/2, 102/1, 102/2, 102/3, 103/1, 109, 111, 114, 115, 118, 119/2, 120, 122/1, 123, 124, 125/1, 126, 
127, 132, 133, 135/1, 135/3, 135/7, 137/1, 137/2, 140/1, 140/2, 141/1, 143, 145/2, 146/1, 148, 150/1, 
154, 160, 165/2, 165/3, 166, 177/1, 177/2, 177/6, 183/1, 183/2, 184/2, 186/1, 186/2, 186/3, 189/1, 
189/2, 191/1, 193, 194/2, 195, 197, 199, 202, 204/2, 204/3, 208/1, 208/2, 209, 210/2, 210/4, 211/1, 
211/2, 211/3, 212, 214, 229/1, 230, 232/3, 232/4, 232/5, 234/1, 234/2, 234/3, 245, 246, 248, 249, 
252/1, 254, 255, 259/2, 259/5, 260, 263/1, 265/1, 265/2, 269/3, 270/1, 270/4, 271/2, 272/1, 273, 276, 
277/2, 278, 290, 291/1, 291/2, 291/3, 291/4, 293/1, 293/3, 293/4, 293/5, 295, 296/2, 297/1, 297/3, 
297/4, 305, 308, 309/1, 309/2, 311/2, 311/3, 311/4, 311/5, 313, 318, 321, 323, 325/1, 326, 329, 330, 
331, 334/1, 341, 344, 346, 347, 349, 350/1, 350/2, 351/1, 351/6, 360/1, 362/1, 362/2, 368, 373, 374, 
375, 381/2, 382/1, 382/2, 384, 385/1, 393/5, 395/3, 397, 398/1, 398/2, 401/1, 402/3, 406/1, 406/2, 
406/4, 425/1, 425/5, 426/1, 426/2, 426/3, 427, 534/1, 534/3, 535/2, 535/3, 537/3, 594/7, 594/10, 
595/2, 595/3, 597/2, 598/3, 598/4, 599/3, 628/5, 629/3, 633/1, 633/2, 633/3, 635/1, 635/2, 635/7, 
635/8, 635/9, 636, 641/1, 641/2, 641/3, 641/4, 641/5, 641/7, 642, 649/1, 649/3, 653/1, 653/2, 691/2, 
698/5, 800/2, 800/16, 806/2, 807/1, 807/3, 808/1, 808/4, 815/2, 990/3, 1167/13, 1405/1, 1527/1, 
1587, 1648/2, 1648/3, 1650, 1652/1, 1662/5, 1862/3, 1862/6, 1864/4, 1864/5, 1864/16, 1864/17, 
1967, 1995/1, 2000/4, 2004/1, 2004/2, 2019, 2046/1, 2046/2, 2059, 2070/2, 2083/1, 2083/5, 2083/6, 
2083/7, 2083/8, 2086/3, 2086/4, 2087/1, 2088/1, 2088/5, 2100, 2102, 2103, 2105/1, 2105/2, 2106/2, 
2108/1, 2109, 2110, 2111, 2112, 2116, 2120/6, 2120/7, 2120/8, 2120/9, 2121, 2122, 2123/1, 2124, 
2127/1, 2129, 2132/1, 2133, 2136/1, 2142/7, 2142/30, 2142/34, 2143/6, 2152/1, 2158, 2161, 2162, 
2163, 2454/13, 2465, 2466, 2467, 2468, 2470/1, 2482/3, 2483, 2497, 2502, 2503 v katastrálním 
území Roztoky u Jilemnice 

  



Č.j. PDMUJI-15471/2018/OD str. 3 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Roztoky u Jilemnice č.p. 75, č.p. 81, č.p. 66, č.p. 159, č.p. 146, č.p. 156, č.p. 135, č.p. 85, č.p. 86, 
č.p. 59, č.p. 98, č.p. 131, č.p. 51, č.p. 96, č.p. 322, č.p. 50, č.p. 100, č.p. 116, č.p. 112, č.p. 133, č.p. 
162, č.p. 167, č.p. 166, č.p. 165, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 19, č.p. 33, č.p. 191, č.p. 201, č.p. 205, č.p. 214, 
č.p. 212, č.p. 221, č.p. 219, č.p. 225, č.p. 226, č.p. 228, č.p. 233, č.p. 265, č.p. 269, č.p. 266 a č.p. 271 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

 
Bc. Lucie Šnaiberková 

vedoucí odboru dopravy 
  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm a) správního řádu (dodejky) 
Karel Bekr, Roztoky u Jilemnice č.p. 249, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Marie Holemá, Roztoky u Jilemnice č.p. 147, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Petr Vancl, Revoluční č.p. 348, 507 91  Stará Paka 
Roman Kunt, Branická 1326/95/95, 147 00 Praha 47 
Petr Kunt, Jílovská č.p. 431/23, Lhotka, 142 00  Praha 411 
Marcela Sobotková, B. Smetany č.p. 712, 543 01  Vrchlabí 1 
Eva Boukalová, Roztoky u Jilemnice č.p. 27, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Josef Jirouš, Dr. Karla Farského č.p. 98, 512 11  Vysoké nad Jizerou 
Zdeněk Krejčí, Roztoky u Jilemnice č.p. 265, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Josef Bušák, Roztoky u Jilemnice č.p. 70, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Miloslav Mečíř, K Jeslím č.p. 444, Podmoklice, 513 01  Semily 
Josef Beneš, Horolezecká č.p. 917/9, Hostivař, 102 00  Praha 102 
Eva Benešová, Horolezecká č.p. 917/9, Hostivař, 102 00  Praha 102 
Vladimíra Čechová, Nádražní č.p. 213, 514 01  Jilemnice 
Tereza Ďoubová, Roztoky u Jilemnice č.p. 65, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Bc. Jan Lánský, Roztoky u Jilemnice č.p. 84, 512 31  Roztoky u Jilemnice 



Č.j. PDMUJI-15471/2018/OD str. 4 

 
Dagmar Lánská, DiS., Roztoky u Jilemnice č.p. 84, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Josef Kolář, Roztoky u Jilemnice č.p. 354, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Zdeňka Tabulková, Roztoky u Jilemnice č.p. 13, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Luboš Dlabola, Roztoky u Jilemnice č.p. 365, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Obec Roztoky u Jilemnice, IDDS: mhmapcm 
 sídlo: Roztoky u Jilemnice č.p. 240, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Vladimír Horáček, Roztoky u Jilemnice č.p. 341, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Josef Vávra, Roztoky u Jilemnice č.p. 94, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Věra Vávrová, Roztoky u Jilemnice č.p. 94, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Michal Václavík, Roztoky u Jilemnice č.p. 208, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Lenka Václavíková, Roztoky u Jilemnice č.p. 208, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Ing. Lukáš Novák, U Mrázovky č.p. 1827/24, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Ing. Josef Hampl, Štolcova č.p. 932/72a, Černovice, 618 00  Brno 18 
Mgr. Marie Hamplová, Štolcova č.p. 932/72a, Černovice, 618 00  Brno 18 
Jana Tauchmanová, Roztoky u Jilemnice č.p. 24, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Jaroslav Tauchman, Roztoky u Jilemnice č.p. 24, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Tomáš Prchlík, Roztocká č.p. 1001, 514 01  Jilemnice 
Martina Prchlíková Horáčková, Roztocká č.p. 1001, 514 01  Jilemnice 
Věra Albrechtová, Roztoky u Jilemnice č.p. 433, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Radek Patočka, Roztoky u Jilemnice č.p. 132, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, Praha 6 
Vodafone Czech Republic a. s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: nám. Junkových č.p. 2, 155 00  Praha 515 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 
 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o., IDDS: imzzkk8 
 sídlo: Bozděchova č.p. 1668, 500 02  Hradec Králové 2 
  
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou) 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 12, 19, 22, 28/1, 34/2, 34/3, 35, 42, 45, 47, 73/1, 75, 78, 79/1, 79/2, 79/5, 80, 86/2, 87/1, 91, 92, 
93/1, 93/3, 98/7, 98/8, 98/9, 106, 107, 121, 138/1, 167, 188/1, 191, 201, 202/1, 209, 210/1, 215, 217, 
220, 225, 261, 264, 266, 271, 280, parc. č. 6/1, 7/2, 7/3, 8/1, 8/2, 11, 16/1, 18/1, 18/2, 22/1, 22/2, 
23/1, 23/2, 25/1, 25/2, 25/3, 28/1, 28/2, 39/1, 42/1, 42/2, 42/3, 44, 57, 61/1, 61/3, 61/5, 61/6, 61/8, 
61/13, 63, 64/1, 64/5, 67, 68, 71/1, 75, 77/1, 78, 80/1, 80/2, 80/3, 82, 83, 85, 86/1, 86/2, 94, 100/1, 
100/2, 102/1, 102/2, 102/3, 103/1, 109, 111, 114, 115, 118, 119/2, 120, 122/1, 123, 124, 125/1, 126, 
127, 132, 133, 135/1, 135/3, 135/7, 137/1, 137/2, 140/1, 140/2, 141/1, 143, 145/2, 146/1, 148, 150/1, 
154, 160, 165/2, 165/3, 166, 177/1, 177/2, 177/6, 183/1, 183/2, 184/2, 186/1, 186/2, 186/3, 189/1, 
189/2, 191/1, 193, 194/2, 195, 197, 199, 202, 204/2, 204/3, 208/1, 208/2, 209, 210/2, 210/4, 211/1, 
211/2, 211/3, 212, 214, 229/1, 230, 232/3, 232/4, 232/5, 234/1, 234/2, 234/3, 245, 246, 248, 249, 
252/1, 254, 255, 259/2, 259/5, 260, 263/1, 265/1, 265/2, 269/3, 270/1, 270/4, 271/2, 272/1, 273, 276, 
277/2, 278, 290, 291/1, 291/2, 291/3, 291/4, 293/1, 293/3, 293/4, 293/5, 295, 296/2, 297/1, 297/3, 
297/4, 305, 308, 309/1, 309/2, 311/2, 311/3, 311/4, 311/5, 313, 318, 321, 323, 325/1, 326, 329, 330, 
331, 334/1, 341, 344, 346, 347, 349, 350/1, 350/2, 351/1, 351/6, 360/1, 362/1, 362/2, 368, 373, 374, 
375, 381/2, 382/1, 382/2, 384, 385/1, 393/5, 395/3, 397, 398/1, 398/2, 401/1, 402/3, 406/1, 406/2, 
406/4, 425/1, 425/5, 426/1, 426/2, 426/3, 427, 534/1, 534/3, 535/2, 535/3, 537/3, 594/7, 594/10, 
595/2, 595/3, 597/2, 598/3, 598/4, 599/3, 628/5, 629/3, 633/1, 633/2, 633/3, 635/1, 635/2, 635/7, 
635/8, 635/9, 636, 641/1, 641/2, 641/3, 641/4, 641/5, 641/7, 642, 649/1, 649/3, 653/1, 653/2, 691/2, 
698/5, 800/2, 800/16, 806/2, 807/1, 807/3, 808/1, 808/4, 815/2, 990/3, 1167/13, 1405/1, 1527/1, 
1587, 1648/2, 1648/3, 1650, 1652/1, 1662/5, 1862/3, 1862/6, 1864/4, 1864/5, 1864/16, 1864/17, 
1967, 1995/1, 2000/4, 2004/1, 2004/2, 2019, 2046/1, 2046/2, 2059, 2070/2, 2083/1, 2083/5, 2083/6, 



Č.j. PDMUJI-15471/2018/OD str. 5 

 
2083/7, 2083/8, 2086/3, 2086/4, 2087/1, 2088/1, 2088/5, 2100, 2102, 2103, 2105/1, 2105/2, 2106/2, 
2108/1, 2109, 2110, 2111, 2112, 2116, 2120/6, 2120/7, 2120/8, 2120/9, 2121, 2122, 2123/1, 2124, 
2127/1, 2129, 2132/1, 2133, 2136/1, 2142/7, 2142/30, 2142/34, 2143/6, 2152/1, 2158, 2161, 2162, 
2163, 2454/13, 2465, 2466, 2467, 2468, 2470/1, 2482/3, 2483, 2497, 2502, 2503 v katastrálním 
území Roztoky u Jilemnice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Roztoky u Jilemnice č.p. 75, č.p. 81, č.p. 66, č.p. 159, č.p. 146, č.p. 156, č.p. 135, č.p. 85, č.p. 86, 
č.p. 59, č.p. 98, č.p. 131, č.p. 51, č.p. 96, č.p. 322, č.p. 50, č.p. 100, č.p. 116, č.p. 112, č.p. 133, č.p. 
162, č.p. 167, č.p. 166, č.p. 165, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 19, č.p. 33, č.p. 191, č.p. 201, č.p. 205, č.p. 214, 
č.p. 212, č.p. 221, č.p. 219, č.p. 225, č.p. 226, č.p. 228, č.p. 233, č.p. 265, č.p. 269, č.p. 266 a č.p. 271 

 
  
Dotčené správní úřady 
Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů, sekce ekonomická a majetková, Tychonova č.p. 
1, 160 01  Praha 6 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, ÚO Semily, dopravní inspektorát, IDDS: vsmhpv9 
 sídlo: Vysocká č.p. 225, 513 15  Semily 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, nábřeží Svatopluka Čecha č.p. 185, 
513 01  Semily 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV - 
Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, U Jezu č.p. 642/2a, 461 80  
Liberec 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykovo nám. č.p. 82, 
Jilemnice 
Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice 
  
Ostatní 
Městský úřad Jilemnice - k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí č.p. 82, Jilemnice 
Obecní úřad Roztoky u Jilemnice - k vyvěšení na úřední desce, Roztoky u Jilemnice č.p. 240, 512 31  
Roztoky u Jilemnice 
 


		2018-10-16T12:14:30+0000
	Not specified




